
  

UCHWAŁA NR XV/117/2025 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/198/2010 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 2 lutego 

2010 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 40, poz. 708, z 2015 r. poz. 4585, 

z 2018 r. poz. 2467, z 2019 r. poz. 4351, z 2022 r. poz. 4548) wprowadza się następujące zmiany:  

§ 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Maksymalną wysokość dodatku za warunki pracy ustala się do 200 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4643


		2025-11-17T13:23:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




